[image: Brasão]	Estado do Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE PAULO BENTO
         PODER EXECUTIVO

[bookmark: _GoBack]EDITAL Nº 004/2017

RESULTADO PROVISÓRIO DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA PARA CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL DE TÉCNICO(A) EM ENFERMAGEM CONFORME LEI MUNICIPAL Nº 1697/2017

O MUNICÍPIO DE PAULO BENTO/RS, através do Prefeito Municipal Sr.PEDRO LORENZI, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o resultado Provisórioda Prova de Títulos para contratação emergencial de Técnico(a) em Enfermagem, nos termos da Lei Municipal nº 1697/2017:
Cargo:Técnico(a) em Enfermagem 40 horas/semanais;

	Nome do Candidato
	PONTUAÇÃO
	CLASSIFICAÇÃO

	JOELMA CRISTINA GONÇALVES
	98
	1º

	IRES GASS
	20
	2º

	LIGIA CRISTINA ALMEIDA DA SILVA
	06
	3º

O prazo para a interposição de recursos quanto ao resultado provisório será dia 02 de outubro de 2017.

O presente EDITAL entra em vigor na data de sua publicação.
Gabinete do Prefeito Municipal de Paulo Bento/RS, aos 29 dias do mês desetembro do ano de dois mil e dezessete.

PEDRO LORENZI
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se
Data Supra.

Moises Schillo
Secretário Municipal de Administração, Planejamento,
Meio Ambiente e Saneamento.
image1.jpeg